

Przedmiar
Przebudowa drogi gminnej w m. Brzustowiec.

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Roboty przygotowawcze			
1	KSNR 1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie	km		
d.1	0104-03	równinnym. 0.51	km	0.51	
				RAZEM	0.51
2		Roboty rozbiórkowe			
2	KNNR 6	Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych gr. 4 cm mechanicznie (frezowanie)- włączenia ist. dróg	m ²		
d.2	0802-04	5*5*2+5*4+50*0.3	m ²	85.00	
				RAZEM	85.00
3	KNNR 6	Rozebranie podbudowy z betonu gr. 15 cm mechanicznie naprawa uszkodzonych krawędzi jezdni	m ²		
d.2	0801-06	50*0.5	m ²	25.000	
				RAZEM	25.000
4	KNR SEK 6-	Mecaniczne cięcie nawierzchni asfaltobetonowej gr. 4cm	m		
d.2	01 01060	2*5+50+5	m	65.00	
				RAZEM	65.00
3		Roboty ziemne			
4		Odwodnienie			
5	KNNR 6	Ręczne oczyszczenie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp z namułu do gr.	m		
d.4	1302-02	20 cm 520-12-109	m	399.00	
				RAZEM	399.00
5		Podbudowa			
6	KNNR 6	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane ręcznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²		
d.5	0103-01	50*0.5	m ²	25.000	
				RAZEM	25.000
7	KNNR 6	Warstwy odcinające zagęszczane mechanicznie o grubości 10 cm	m ²		
d.5	0106-05	25	m ²	25.000	
				RAZEM	25.000
8	KNNR 6	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m ²		
d.5	0113-02	50*0.5	m ²	25.000	
				RAZEM	25.000
9	KNNR 6	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca)-AC16W	m ²		
d.5	0308-01	50*0.3	m ²	15.000	
				RAZEM	15.000
6		Nawierzchnia			
10	KNNR 6	Oczyszczenie i skropienie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych 0,4kg/m ²	m ²		
d.6	1005-06,07	2601+2601	m ²	5202.000	
				RAZEM	5202.000
11	KNNR 6	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechanicznie-AC 11W wg. tabeli wyrównań	t		
d.6	0108-02	265.58	t	265.580	
				RAZEM	265.580
12	KNNR 6	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 3 cm (warstwa ścieralna)	m ²		
d.6	0309-01	505*5.15	m ²	2601	
				RAZEM	2601
7		Pobocze utwardzone kruszywem			
13	KNNR 6	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane ręcznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni (ścinka i uzupełnienie poboczy)	m ²		
d.7	0103-01	501*1+501*0.4	m ²	701.400	
				RAZEM	701.400
14	KNNR 6	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 10 cm	m ²		
d.7	0113-05	501+501*0.4	m ²	701.400	
				RAZEM	701.400
8		Wjazdy			
15	KNNR 6	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane ręcznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²		
d.8	0103-01	16*6*2+2*1	m ²	194.000	
				RAZEM	194.000
16	KNNR 6	Wyrównanie istniejącej podbudowy kruszywem kamiennym 0-31,5mm zagęszczanym mechanicznie o gr. do 5 cm	m ³		
d.8	0107-01	194*0.05	m ³	9.700	
				RAZEM	9.700
17	KNNR 6	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 5 cm (warstwa ścieralna) AC11S	m ²		
d.8	0309-02	16*6*2+2*1	m ²	194.000	

Przedmiar
Przebudowa drogi gminnej w m. Brzustowiec.

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	194.000
9		Bezpieczeństwo ruchu			
18 d.9	KNNR 6 0701-03 analogia	Poręcze ochronne sztywne z pochwytym i przeciagiem z rur śr. 60 i 38 mm o rozstawie słupków z rur śr. 60 mm co 1,50 m - balustrady U-11a	m		
		2	m	2.000	
				RAZEM	2.000
19 d.9	KNNR 6 0705-02	Oznakowanie poziome jezdni materiałami grubowarstwowymi - linie segregacyjne i krawędziowe ciągłe malowane mechanicznie -P-7c (501-16*6)*0.12-(13+2)*0.12	m ²		
			m ²	46.8	
				RAZEM	46.8
20 d.9	KNNR 6 0705-03	Oznakowanie poziome jezdni materiałami grubowarstwowymi linie segregacyjne i krawędziowe przerywane malowane mechanicznie-P-7d 16*6*0.06+15*0.06	m ²		
			m ²	6.660	
				RAZEM	6.660
10		Roboty towarzyszące			
21 d.10	KNNR 6 1305-03	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych	szt		
		6	szt	6.000	
				RAZEM	6.000
11		Roboty wykończeniowe			
22 d.11	KNNR 1 0505-01	Plantowanie skarp nasypów wykonywanych ręcznie w gruntach kat. I-III z obsianiem skarp z ziemi urodzajnej 501*0.5	m ²		
			m ²	250.50	
				RAZEM	250.50